

PRZEDMIAR DLA ZADANIA PN:  
UTWARDZENIE UL. JESIENNEJ W LIPNIE

Lp.	Opis pozycji	Jednostka Miary	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
1	Roboty pomiarowe trasa dróg w terenie równinnym	km	$0,185+0,025+0,035+0,0025+0,004+0,006+0,005=0,262$		
2	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z tłuczni kamiennego grub.15 cm - nawierzchnia z szlaki i gruzu.	m <sup>2</sup>	$(185,0+25,0+35,0+2,5+4,0)*6,38+(15,0+6,0+0,38)*6,0/2+(10,0+6,0+0,38)*5/2 = 1604,57+64,14+40,95=1.709,66$		
3	Załadunek gruzu koparko ładowarką na samochody wywrotki.	m <sup>3</sup>	$1.709,66*0,15=256,45$		
4	Transport gruzu samochodem wywrotką na odległość 1 km -w miejsce wskazane przez Zamawiającego.	m <sup>3</sup>	256,45		
5	Roboty ziemne koparkami podsiębiernymi w gr. kat 3 z transportem na odległość do 1 km Zamawiający wskaże miejsce wywozu urobku.	m <sup>3</sup>	$1.709,66*0,32= 547,09$		
6	dodatek za każde 0,5 km. transportu wywrotkami na dalsze 3,0 km. Zamawiający wskaże miejsce wywozu urobku	m <sup>3</sup>	547,09		
7	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża kat 1/4	m <sup>2</sup>	$251,0*6,02+(15,0+6,0+0,02)*6,0/2+(10,0+6,0+0,02)*5/2 =1511,02+63,06+40,05=1.614,13$		
8	Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem grub 15 cm o Rm= 5,0 MPa z mieszanki wytworzonej w węźle betoniarskim i dowiezionej na budowę	m <sup>2</sup>	1.614,13		
9	Podbudowa z kruszywa łamanego granitowego stabilizowanego mechanicznie. Mieszanka GRH o frakcji 0/31,5mm, grub. 20 cm	m <sup>2</sup>	$1.614,13 - 262,0*0,4= 1509,40$		
10	Nawierzchnie z kostki brukowej gr.8 cm szarej na podsypce z mączki granitowej	m <sup>2</sup>	$251,0*5,60 + (15,0+6,0)*5,60/2+(10,0+8,0)*5/2$		

			=1405,60+58,80+45,0=1509,40		
11	Ława pod krawężnik betonowa z oporem - beton B-15	m <sup>3</sup>	262,0*2*0,065= 34,06		
12	Krawężnik betonowy najazdowy 15x22x100 cm na podsypce cem-piask	m	262,0*2=524,0		
13	Ściek z 4 rzędów kostki brukowej betonowej szarej (szer.40cm) na ławie betonowej grub. 21cm i podsypce cem-piask grub. 4cm	m	262,0		
14	Regulacja pionowa włączów kanałowych -przebudowa przykryw istniejących studni do poziomu nawierzchni jezdni	szt.	12,00		
15	Regulacja pionowa ulicznych kratak ściekowych	szt.	7,00		
16	Regulacja pionowa ulicznych skrzynek dla zasuw wodociągowych	szt.	9,00		
17	Plantowanie poboczy na szerokości 1,0 m	m <sup>2</sup>	500,0		

**Wartość kosztorysowa robót**

..... zł

**23 % VAT**

..... zł

**OGÓLEM BRUTTO**

..... zł